Enhed:
Center for @konomi og
Tilskudsforvaltning

Sagsnr.:
2017-5280

Dato:
d. 12. december 2017

Socialstyrelsen

Edisonsvej 1

5000 Odense C

TIf.: +45 72 42 37 00
info@socialstyrelsen.dk
www.socialstyrelsen.dk

Udmentningen af ansogningspuljen til deltagelse i udvikling af virksomme
gruppebostetteindsatser pa finanslovens § 15.75.06.10. i 2017

Socialstyrelsen har den 12. december 2017 udmentet ansggningspuljen til deltagelse i
udvikling af virksomme gruppebostgtteindsatser. Ansggningspuljen er udmeldt med en
bevillingssum pa 14,9 mio. kr. Ved ansegningsfristen den 27. oktober 2017 havde
Socialstyrelsen modtaget 19 projektansagninger til en samlet ansggningssum pa 44,1
mio. kr. Socialstyrelsen har sagsbehandlet alle ansggninger og truffet afggrelse om at
tildele stgtte til fem projekter for et samlet belgb pa 12,6 mio. kr. jf. tabel 1.

Tabel 1

Stottede projekter fra ansggningspuljen til deltagelse i udvikling af virksomme gruppebostetteindsatser pa
finanslovens § 15.75.06.10. i 2017

Ansgger

Gentofte Kommune
Helsinggr Kommune
Helsinggr Kommune

Helsinggr Kommune
Slagelse Kommune
1 alt

Projekttitel

Trivselskortet i gruppelaeringsforlgb

Brugerstyret gruppeindsats - videreudvikling af
virksom gruppeindsats

Kvindegruppeindsats — videreudvikling af virksom
gruppeindsats

ADHD-gruppeindsats — videreudvikling af virksom
gruppeindsats

Styrkede gruppeforlgb (Aktivt feellesskab)

Tilskudsbelgb (kr.)
2.866.400

2.715.752
2.715.752

2.715.752
1.600.000
12.613.656
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